数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕23号

2022 年 12 月 14 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、副院长朱建、副院长姚卫出席会议，邱章

强记录会议。现将会议纪要如下：

一、学院领导班子分工调整

会议研究确定了新一届领导班子分工，明确职责，要求领导班子成员要团结

一致，共谋数学与统计学院新发展。

二、学院行政工作总结和计划审议

通过前期对文字材料反复打磨推敲，经会议研究讨论，一致同意通过学院行

政工作 2022年总结、2023年计划和重点工作。

三、学生申请期末缓考相关工作

会议听取了关于学生期末考试申请缓考情况的汇报，要求严格执行缓考手续，

根据学校疫情防控新要求，关心、关爱学生。

四、研究生评优工作

会议听取了研究生“三好学生”“优秀研究生干部”“优秀研究生干部标兵”

评比相关工作的汇报，原则上同意上报名单，要求坚持公平公正原则，确保评比

过程公开透明。

五、班主任考核工作

根据《数学与统计学院班主任考核办法》，从班主任工作实绩、学生测评、

个人总结、学院领导小组考核等 4个方面进行打分，同时结合近两年考核结果和

辅导员建议，确定了 2022年度学院班主任考核等次。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、朱  建、姚  卫

记 录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 12 月 14 日印发